

**Predávajúci:**

FERONA Slovakia, a.s.  
 Bytčická 12  
 Žilina 011 45  
 Bankové spojenie: 6610345003/1111  
 IBAN: SK46 1111 0000 0066 1034 5003  
 BIC(SWIFT): UNCRSKBX  
 Peňažný ústav: UNICREDIT BANK SLOVAKIA A.S. BRATISLAVA

**Platobné podmienky:**

IČ DPH(predávajúci): SK2020099466  
 DIČ: 2020099466  
 Dátum dodania tov./sl.: 29/06/2021  
 Dátum splatnosti: 14/07/2021  
 Spôsob úhrady: NA FAKTURU

**Kupujúci:**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6, 043 29 Košice  
 IČO: 31701914  
 IČ DPH: SK2020488206  
 DIČ: 2020488206  
 Číslo zákaznika: 7921

**Dopravný podnik mesta Košice,**

akciová spoločnosť

Bardejovská 6  
 043 29 Košice

02.07.2021

Č. názvu:	Č. listu:
Prílohy:	Vybavuje:

**Dalšie dojednanie:**

Predávajúci má právo fakturovať úrok z omeškania 0,03 % za deň.

Položka tovaru:	Faktúrované množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH EUR %
Kúpna zmluva: 607525      Objednávka: OBJ-20211899      Vydávajúcí sklad: SKLAD 31, KOŠICE Miesto plnenia: DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOŠICE; TEL.K.0917474697 ING.KÉGLER; BARDEJOVSKA 6 HLAVNÝ SKLAD; 040 11 KOŠICE				
1 PROFIL DUTÝ ZVÁRANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 40x40x2 Čís.položky: 5V0166J      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 73066192 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 9) 23,94 EUR	36,000 M	3,769	135,68	27,14 20
2 PROFIL DUTÝ ZVÁRANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 25x25x2 Čís.položky: 5V0191I      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 73066192 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 9) 11,76 EUR	30,000 M	2,219	66,57	13,31 20
3 PROFIL DUTÝ ZVÁRANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 20x20x2 Čís.položky: 5V0188F      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 73066192 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 9) 9,39 EUR	30,000 M	1,771	53,13	10,63 20
4 TYČ PLOCHÁ VALC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozmer: 40x5 Čís.položky: 1C1457L      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 72149110 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 4) 4,20 EUR	22,000 KG	1,083	23,83	0,00 PP
5 PROFIL ROVN. L VALC. ZA TEPLA EN 10056, EN 10025-2, zn. S235JR Rozmer: 35x4 Čís.položky: 1H0782T      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 72162100 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 4) 4,97 EUR	26,000 KG	1,084	28,18	0,00 PP
6 TYČ KRUHOVÁ ŤAHANÁ h9 EN 10278, EN 10277, zn. S355J2C+C Rozmer: 6 Čís.položky: 6*1051N      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 72155019 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 2) 1,42 EUR skladom len uvedená akosť v 3 m dl.	6,000 KG	1,339	8,03	0,00 PP
7 TYČ KRUHOVÁ ŤAHANÁ h9 EN 10278, EN 10277, zn. S235JRC+C Rozmer: 8 Čís.položky: 6J0037K      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 72155019 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 2) 1,99 EUR	10,000 KG	1,129	11,29	0,00 PP
8 TYČ KRUHOVÁ ŤAHANÁ h9 EN 10278, EN 10277, zn. S355J2C+C Rozmer: 10 Čís.položky: 6J0140J      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 72155019 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 2) 3,03 EUR	15,000 KG	1,148	17,22	0,00 PP
9 TYČ ŠTVORCOVÁ VALC. ZA TEPLA EN 10059, EN 10025-2, zn. S235JR Rozmer: 10x10 Čís.položky: 1H1008N      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 72149950 ZĽAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 4) 5,15 EUR	26,000 KG	1,122	29,17	0,00 PP
10 TYČ PLOCHÁ VALC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozmer: 80x10 Čís.položky: 1C1512O      Dodací list: 21/31/00273506 CN kód: 72149110	154,000 KG	1,084	166,94	0,00 PP

- Pokračovanie -

Položka tovaru:	Faktúrované množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH EUR %
ZEAVOVÁ KOREKCIA PREDAJCA -15% (40024/ 4) 29,41 EUR				
11 KALKULOVANÝ PRÍPLATOK NA PREPRAVNÉ Čís.položky: DOPSC/DPH      Dodací list: 21/31/00273506	70,000 EU	1,000	70,00	0,00 PP

U položiek označených PP sa vzťahuje "Prenesenie daňovej povinnosti"

**Ferona**  
FERONA Slovakia, a.s.  
011 45 Žilina, Bytčická 12  
IČO: 36401137, IČ DPH: SK2020099466  
(09)

Súčty za jednotlivé sadzby DPH	DPH 20 %	DPH PP
Základ DPH	255,38	354,66
DPH	51,08	0,00
Celkom	306,46	354,66

Uhrad'te **661,12 EUR**

Variabilný symbol: 3021105644

Konštantný symbol: 8

Celkom za doklad: 661,12 EUR  
Váha: 419,37 KG

Faktúru vystavil(a): Martina Poliakova  
Telefón: +421-41-5638160,+421-41-5638116